
003321 39377/2

DODATEK č. 1 ke Smlouvě č. 2010-39377 o poskytování služeb ABOR Stahovač

ADOL Monitor s.r.o.
se sídlem: Prosecká 524/26, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ: 02214377
zápis v OR: sp. zn. C 216767 vedená u Městského soudu v Praze 
(dále jako „ADOL “ nebo „poskytovatel")

ČEPRO, a.s., IČ: 60193531
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20426
zastoupená Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Helenou Hostkovou, místopředsedkyní
představenstva
(dále jako „Klienť)

Na základě postoupení práv a závazků poskytovatele mezi Lesní servis s.r.o. , a ADOL Monitor s.r.o. ze dne 
16.3.2017 a na základě dohody smluvních stran dochází ke změně smlouvy Smlouva číslo 2010-39377 o 
poskytování služeb ABOR Stahovač ze dne 8. 12. 2015 (dále jen „smlouva") takto:

a) ČI. II. odst. 4 smlouvy - znění se ruší a nahrazuje novým zněním takto: „Poskytovatel bude zasílat textem 
„mění takto: vypouští se text: na závěr odst. 4 se vkládá věta: „Klient je 
oprávněn jednostranně změnit adresy svých zástupců písemným oznámením doručeným poskytovateli, 
potvrzeným osobou oprávněnou zastupovat klienta/1.

b) ČI. VI. odst. 3 písm. c) - mění se tak, že ujednání označené písm. c) se vypouští
c) ČI. VI, odst. 6 smlouvy se mění takto: Původní znění se ruší a nahrazuje novým zněním „Tato smlouva 

je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2019".
d) ČI. Vlil.odst. 1 smlouvy se mění takto: Oficiální spojení na ABOR se ruší a nahrazuje novým oficiálním 

spojením:
„Poskytovatel: ADOL Monitor s.r.o.
Kontaktní doručovací adresa na místo: Prosecká 524/26, Libeň, 180 00 Praha 8
telefon: +420775234382 ,
e-mail: info@adol.cz“.
Kontaktní adresa klienta zůstává beze změn.

e) ČI. IX. za odst. 8 se vkládají nové odstavce 9 a 10, které znějí:
9. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž 

platí pro uzavírání dodatků к této smlouvě.
10. Pokud tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv do registru smluv, smluvní 
strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv 
zajistí klient v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V případě, že tato 
smlouva nebude v registru smluv ze strany klienta uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o 
registru smluv, poskytovatel vyzve písemně klienta emailovou zprávou odeslanou na 
ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Poskytovatel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu 
ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou 
tuto smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy této smlouvy v registru 
smluv ze strany poskytovatele, je klient oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 50.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení 
poskytovateli. V případě, že poskytovatel požaduje anonymizovat v této smlouvě údaje, které 
naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto 
údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat před podpisem této

a

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek (dále jen „dodatek")

I.

003321

mailto:ceproas@ceproas.cz


39377/2
smlouvy písemně emailovou zprávou odeslanou klientovi na jeho adresu ceproas@ceproas.cz, jinak 
platí, že poskytovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu nebo s anonymizací 
údajů, které dle názoru klienta naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o 
registru smluv."

f) ČI. IX. původní odst. 9 se přečísluje na odst. 11.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, kdy ADOL i Klient obdrží po dvou vyhotoveních.
2. Smlouva ve znění tohoto dodatku č.1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho uzavření, 

nestanoví-li obecně závazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u 
podpisů smluvních stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den 
pozdější. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Smlouvy ve znění tohoto dodatku 
se dohodly, že poskytnou-li si s odkazem na ni od okamžiku platnosti do okamžiku účinnosti 
smlouvy ve znění tohoto dodatku jakékoliv vzájemné plnění, pak se na toto plnění uplatní 
podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, stanovené Smlouvou ve znění tohoto 
dodatku. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným odkazem na 
Smlouvu a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní 
stranou na základě této Smlouvy

3. Práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají beze změny, přičemž pro 
vyloučení pochybností platí, že ve Smlouvě nebo v tomto dodatku užívaný pojem „ABOR“ znamená a nadále 
bude znamenat společnost ADOL Monitor s.r.o., IČ: 02214377.

Pavel Tomek, jednatel

ADOL Monitor s.r.o. 
Prosecká 524/26180 00 Praha 8 
IČ: 02214377 DIČ: CZ02214377 

www.adol.cz

Ing. Helena Hostková, 
místopředsedkyně představenstva

ÍĚ90EPRO
ČEPRO, a.s.,
Délnická 12, č. p. 213,170 04 Praha 7 
IČ: C0193531, DIČ: CZ6Q193531 

___ zapsaná v obchodním rejst/ilcu Mástského 
u'i/ soudu v Praze vložka 2341

mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.adol.cz

